Ragămu pe domnii abonenţi, ca s& binevoiască
a-şi reînoi de cu vreme abonamentului ca s& nu se
întrerupă espediţiunea fiorului.

Domnii ce se voru abonâ din nou se bine-
voăscă a arăta şi posta ultimă.

Administraţinea „Gazetei Transilvaniei."

Braşovtt, 14 (26) Iunie 1885.
Nu e de glumă. Afacerea ajutorului de statii

devine din (].i în (Ji mai ameninţătdre. Se pare
că ministruld Trefort a aflată în acesta fatală
afacere punctulă de sprijinii archimedicu, de care
voiesce e se servi spre a scdte din ţîţini consti-
tuţiunea bisericei române greco-orientale.